

**PROPOSTA DE PREÇOS****LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2018.01.18.04.PP.FME****RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE:** DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME**ENDEREÇO:** Rua Luis Gomes de Araújo, Nº 631, Centro, Quixelô/CE CEP: 63515-000**CNPJ Nº:** 11.203.982/0001-35**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.713386-0**FONE:** (88) 3579-1233**EMAIL:** duasrodas88@gmail.com**BANCO:** NORDESTE 04**AGENCIA:** 021**CONTA CORRENTE:** 43116-1

05

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 10.520, de 15 de Novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	PNEUS	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1.0	PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES							
1.1	PNEU 175/70 R13	UNID	34	FATE	R\$ 184,60	cento e oitenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 6.276,40	seis mil, duzentos e setenta e seis reais e quarenta centavos
1.2	PNEU 175/70 R14	UNID	12	FATE	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais	R\$ 2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
1.3	PNEU 205/60 R15	UNID	16	FATE	R\$ 334,10	trezentos e trinta e quatro reais e dez centavos	R\$ 5.345,60	cinco mil, trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
2.0	PNEUS PARA CAMINHÕES							
2.1	PNEU 1000/20 DIRECIONAL COMUM	UNID	40	PIRELLI	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais	R\$ 49.920,00	quarenta e nove mil, novecentos e vinte reais
2.2	PNEU 195/70 R15	UNID	12	FATE	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais	R\$ 3.588,00	três mil, quinhentos e oitenta e oito reais
2.3	PNEU 1000/20 DIRECIONAL RADIAL	UNID	48	PIRELLI	R\$ 1.586,00	mil quinhentos e oitenta e seis reais	R\$ 76.128,00	setenta e seis mil, cento e vinte e oito reais

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11. 203. 982 / 0001 - 35



2.4	PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL	UNID	22	PIRELLI	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais	R\$ 41.800,00	quarenta e um mil e oitocentos reais
3.0	PNEUS PARA VEÍCULOS MICRO ÔNIBUS							
3.1	PNEU 205/75 R16	UNID	12	LING LONG	R\$ 455,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
3.2	PNEU 215/75 R17.5	UNID	20	LING LONG	R\$ 676,00	seiscentos e setenta e seis reais	R\$ 13.520,00	treze mil, quinhentos e vinte reais
3.3	PNEU 750X16	UNID	20	PIRELLI	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
4.0	PNEUS PARA VEÍCULO MOTOCICLETA							
4.1	PNEU DT 90/90 R19	UNID	8	LEVORI N	R\$ 157,00	cento e cinquenta e sete reais	R\$ 1.256,00	mil duzentos e cinquenta e seis reais
4.2	PNEU TS 110/90 R17	UNID	8	LEVORI N	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 1.432,00	mil quatrocentos e trinta e dois reais
5.0	PNEUS PARA VEÍCULOS PESADOS							
5.1	PNEU 1400/24 GZ	UNID	18	GRIPMA X	R\$ 2.470,00	dois mil, quatrocentos e setenta reais	R\$ 44.460,00	quarenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta reais
5.2	PNEU D-14.9/24R1	UNID	12	GRIPMA X	R\$ 2.405,00	dois mil, quatrocentos e cinco reais	R\$ 28.860,00	vinte e oito mil, oitocentos e sessenta reais
5.3	PNEU DT 12.5/80- 18	UNID	8	GRIPMA X	R\$ 1.258,40	mil duzentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 10.067,20	dez mil e sessenta e sete reais e vinte centavos
5.4	PNEU T-23.1/30	UNID	12	GRIPMA X	R\$ 5.148,00	cinco mil, cento e quarenta e oito reais	R\$ 61.776,00	sessenta e um mil, setecentos e setenta e seis reais
5.5	PNEU TS 17.5-25	UNID	12	GRIPMA X	R\$ 3.380,00	três mil, trezentos e oitenta reais	R\$ 40.560,00	quarenta mil, quinhentos e sessenta reais
6.0	CÂMARAS DE AR E PROTETORES							
6.1	CÂMARA DE AR 1000X20	UNID	40	MAGGIO N	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
6.2	CÂMARA DE AR 12.5/80	UNID	10	MAGGIO N	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35



6.3	CÂMARA DE AR 14.00/24	UNID	30	MAGGIO N	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
6.4	CÂMARA DE AR 14.9/24	UNID	20	MAGGIO N	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
6.5	CÂMARA DE AR 17.5/25	UNID	20	MAGGIO N	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
6.6	CÂMARA DE AR 23.1/30	UNID	20	MAGGIO N	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
6.7	CÂMARA DE AR 750X16	UNID	20	MAGGIO N	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
6.8	CÂMARA DE AR ARO 13	UNID	20	MAGGIO N	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 700,00	setecentos reais
6.9	CÂMARA DE AR ARO 14	UNID	12	MAGGIO N	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
6.10	CÂMARA DE AR ARO 15	UNID	20	MAGGIO N	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 900,00	novecentos reais
6.11	CÂMARA DE AR P/ MOTO ARO DT 19	UNID	4	MAGGIO N	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 116,00	cento e dezesesseis reais
6.12	CÂMARA DE AR P/ MOTO ARO TS 17	UNID	4	MAGGIO N	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 116,00	cento e dezesesseis reais
6.13	PROTETOR 16	UNID	16	ABC VALADA RES	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
6.14	PROTETOR 20	UNID	20	ABC VALADA RES	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 442.617,20	
quatrocentos e quarenta e dois mil, seiscentos e dezessete reais e vinte centavos								
ITEM	BATERIAS	UNID	QNT	MARCA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
7.0	BATERIAS PARA CARROS LEVES							
7.1	BATERIA 60AH DD	UNID	10	MOURA	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
7.2	BATERIA 70AH DD	UNID	8	MOURA	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
8.0	BATERIAS PARA CARROS PESADOS							
8.1	BATERIA 95AH	UNID	2	MOURA	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
8.2	BATERIA 100AH	UNID	16	MOURA	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
8.3	BATERIA 150AH	UNID	8	MOURA	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
VALOR TOTAL							R\$ 21.660,00	

Distribuidora

DUAS RODAS

L T D A - M E
CNPJ: 11.203.982 / 0001 - 35



PREGÃO Nº 2018.01.18.04.PP.FME

DECLARAÇÃO

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a empresa **DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME**, inscrita no CNPJ sob nº **11.203.982/0001-35**, situada na Rua Luis Gomes de Araújo, Nº 631, centro, Quixelô /CE, Fone: (88) 3579-1233, EMAIL: duasrodas88@gmail.com, esta enquadrada na categoria microempresa, bem como não esta incluída nas hipóteses do § 4º, do art. 3º, da Lei supracitada.

Quixelô/CE em, 30 de Janeiro de 2018


ELISVAGNER FELIX DE LIMA.
CPF: 011.450.033-97


MACILÂNDIA PEREIRA DO NASCIMENTO
CPF: 367.418.408-77





RUA LUIS GOMES DE ARAUJO 631 - CENTRO - QUIXELÔ - CE - CEP 63.515-000.

